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Electrochemistry Enabling the Green Transition-
konferens
Ljungaverk, Sverige | 18-20 juni 2024

Ljungaverk, Sverige - Permascand är stolta över att tillkännage den första Electrochemistry 
Enabling the Green Transition-konferensen, som kommer att hållas i Ljungaverks Folkets Hus 
FORUM (Folkets Husvägen 1) och livesändas via Permascands YouTube-kanal från 18 till 20 juni 
2024. Detta unika evenemang kommer att samla ledande experter från akademi och industri 
för att dela sina kunskaper och innovationer inom elektrokemi.

Konferenshöjdpunkter:
18 juni: LEAn & Electrowinning
Första dagen fokuserar på LEAn Consortium och electrowinning.

19 juni: Grön Vätgas & Invigning
Dag två kommer att fördjupa sig i den gröna vätgassektorn och fira invigningen av 
Permascands Technology & Innovation Centre:

Insikter från industriledare.
Invigningsceremoni ledd av Permascands VD Peter Lundström.
Mingel och guidade turer av det nya Technology & Innovation Centre och utvalda delar 
av industritillverkningen.

20 juni: Litium, Kraftöverföring & Industriella Applikationer
Sista dagen kommer att innehålla diskussioner om litium, kraftöverföring och industriella 
applikationer.

Eventdetaljer:

Plats: Ljungaverks Folkets Hus FORUM, Folkets husvägen 1, Ljungaverk, Sverige
Datum: 18-20 juni 2024
Registrering: Gratis, men platserna är begränsade. Registrera dig nu för att säkra din 
plats! Sista dag för registrering är 9 juni.
Kontakt: För frågor angående evenemanget, vänligen kontakta Permascand på 
event@permascand.com.

Välkommen att delta: Missa inte denna unika möjlighet att nätverka med experter inom 
elektrokemi, dela idéer och lära dig om de senaste framstegen. Delta i ”Electrochemistry 

 i Ljungaverk och var delaktig i vår tids gröna Enabling the Green Transition Conference”
teknologi.

Permascand är en teknikdriven tillverkare av världsledande elektrokemiska lösningar 
baserade på egenutvecklade katalytiska beläggningar för applikationer inom grön teknik. Med 
över 50 års erfarenhet har Permascand varit engagerade i att driva hållbar innovation.
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Registrera dig gratis idag
För mer information och registrering, besök .Permascands event-sida

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Lundström, VD
Tel: +46 73-028 14 76
Epost: investor@permascand.com

Om Permascand Top Holding AB

Permascand är en oberoende teknikdriven tillverkare av elektrokemiska lösningar baserade på 
bolagets egenutvecklade katalytiska beläggningar för miljöteknikapplikationer. Med ett 
kundriktat fokus har Permascand levererat elektroder, elektrokemiska celler och 
eftermarknadstjänster till en rad olika branscher i mer än 50 år. Permascand har sitt 
huvudkontor i Ljungaverk där bolaget även driver forsknings- och utvecklingsverksamhet, 
teknikutveckling och produktion. Permascand har säljorganisationer i Sverige, Tyskland och 
Nordamerika. För mer information, besök: . Certified Adviser är FNCA www.Permascand.com
Sweden AB
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